
 
 

Věc: „ALFAGEN - TRAFOSTANICE KOTELNY“ 
Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 2 

 
 
Dotaz č. 1: 
V jakých místech bude potřeba mechanizace/lešení? A jaké (výška, délka, …)? 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Potřeba mechanizace/lešení bude záležet na účastníkem navrženém řešení. Teoreticky být potřeba 
na mechanizaci/lešení nemusí. Pro lepší orientaci však doporučujeme využít prohlídku místa plnění.  
 
Dotaz č. 2: 
Je kabelový most přístupný bez použití mechanizace/lešení?  
Odpověď na dotaz č. 2: 
Kabelový most je přístupný a je pochozí. 
 

Dotaz č. 3: 
Bude potřeba mechanizace/lešení při tahání kabelů z kabelového mostu do výkopu? 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Výška mostu je cca 6 metrů, kabelový most je pochůzí a přístupný přes vlastní žebříky. Viz foto. 

 
 
 
 



 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace, neprodlužuje 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 
zadavatele na webovém portálu https://profily.proebiz.com/profile/27376184 

 

 

V Břidličné dne 25.1.2024 

Ing. Hana Sušková 
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